



## Mogens Gosvig Holding ApS

Esbjergvej 4 A, 6600 Vejen  
CVR-nr. 26350212

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Mogens Holst Gosvig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mogens Gosvig Holding ApS

Esbjergvej 4 A

6600 Vejen

CVR-nr.: 26350212

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mogens Holst Gosvig

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i Gosvig & Slangstrup Holding ApS, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 813 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(75.410)</b>	<b>(86.201)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(14.174)	(5.484)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.584)</b>	<b>(91.685)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(92.244)	(173.103)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.106	(22.041)
Andre finansielle indtægter	2	1.155.132	240.077
Andre finansielle omkostninger	3	(759)	(630.202)
<b>Resultat før skat</b>		<b>989.651</b>	<b>(676.954)</b>
Skat af årets resultat	4	(176.303)	17.283
<b>Årets resultat</b>		<b>813.348</b>	<b>(659.671)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Overført resultat		702.748	(713.671)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>813.348</b>	<b>(659.671)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.960	45.134
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>57.960</b>	<b>45.134</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		377.116	360.010
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>377.116</b>	<b>360.010</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>435.076</b>	<b>405.144</b>
Aktiver bestemt for salg		680.760	680.760
<b>Varebeholdninger</b>		<b>680.760</b>	<b>680.760</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		897.331	862.997
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.710	43.123
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>958.041</b>	<b>937.945</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.937.176	10.033.149
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.937.176</b>	<b>10.033.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.677</b>	<b>75.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.618.654</b>	<b>11.727.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.053.730</b>	<b>12.132.321</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.116	0
Overført overskud eller underskud		12.349.328	11.947.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.832.044</b>	<b>12.126.696</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig selskabsskat		157.685	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		58.376	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>221.686</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>221.686</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.053.730</b>	<b>12.132.321</b>

Eventualforpligtelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.947.696	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	0
Årets resultat	0	247.116	401.632	54.000	110.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>247.116</b>	<b>12.349.328</b>	<b>0</b>	<b>110.600</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	12.126.696
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(54.000)
Årets resultat	813.348
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.832.044</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	14.174	5.484
	<b>14.174</b>	<b>5.484</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.202	80.063
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.587	2.441
Renteindtægter i øvrigt	90.749	157.573
Dagsværdireguleringer	973.594	0
	<b>1.155.132</b>	<b>240.077</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	172	290
Dagsværdireguleringer	0	626.928
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	587	2.984
	<b>759</b>	<b>630.202</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	234.679	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17.283)
Refusion i sambeskatning	(58.376)	0
	<b>176.303</b>	<b>(17.283)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	50.618
Tilgange	27.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.618</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.484)
Årets afskrivninger	(14.174)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.658)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.960</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	(80.000)	230.010
Andel af årets resultat	(92.244)	17.106
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	92.244	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>247.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>377.116</b>

## 7 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
